
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4306742 Datum vydání: 30.01.2025

Cena za nemovitost:

4 800 000 Kč

Lokalita:
Břeclav

Nabízíme k prodeji krásný a prostorný rodinný dům v obci Ladná,
který se nachází na strategickém místě přímo u dálnice, což
zajišťuje výbornou dopravní dostupnost do okolních měst. Dům je
ideální volbou pro ty, kteří hledají kombinaci klidného rodinného
života a rychlé dostupnosti do městského ruchu.

Klíčové vlastnosti:

Prostorný rodinný dům
Velká zahrada – ideální pro děti, zahradní práce nebo relaxaci
Vynikající dopravní spojení díky blízkosti dálnice
Strategická lokalita v obci Ladná, která nabízí klidné prostředí a
přitom je blízko městské infrastruktury
Velký sklep s vinným sklepem, ideální pro milovníky vína
Dílna pro kutily a hobby nadšence
Garáž pro bezpečné parkování a další úložný prostor
Dům nabízí dostatek prostoru pro pohodlné bydlení s možností
úprav podle vlastních představ. Velká zahrada vám poskytne
soukromí a prostor pro odpočinek, ale i pro rodinné oslavy či
grilování. K tomu můžete využít prostorný sklep a vinný sklep pro
uložení vína nebo jiných cenností. Pro kutily je k dispozici praktická
dílna a garáž nabízí komfortní parkování a úložný prostor pro vaše
potřeby.

Nejvýhodnější hypoteční úvěr zajistíme. Při zájmu mě neváhejte
kontaktovat pro více informací nebo domluvení prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4306742
Inzerát vydán: 26.01.2025
Inzerát aktualizován: 30.01.2025
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 1237 m2
Užitná plocha: 232 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


